
UCHWA A NR XVI/112/2007
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIE CU

z dnia 29 listopada  2007 rok

w sprawie: zmian w bud ecie Gminy Ogrodzieniec na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591
z pó n. zm.), art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z pó n. zm.) oraz Uchwa y
Nr IV/26/2006 Rady Miejskiej w Ogrodzie cu z dnia  28 grudnia 2006 r.  w sprawie bud etu
gminy Ogrodzieniec na 2007 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzie cu
                     uchwala:

§ 1
Dokona  zmian w planie wydatków w bud ecie na 2007 rok w sposób nast puj cy:

a) w ramach rodków wprowadzonych tylko po stronie dochodów Zarz dzeniem
Burmistrza Nr 54 z dnia 30.07.2007 r. w dziale 751 rozdz.75109 § 2010 kwota 13 101 z
rozliczenie wyborów za 2006 rok

zwi kszy  plan wydatków
DZIA  – 921– KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92109 – Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby

- wydatki bie ce
   z tego :

                   - dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej instytucji kultury
                                        -         o kwot            - 11 000 z

DZIA  – 801 – O WIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80104 –  Przedszkola

- wydatki bie ce
   z tego :

                   - dotacje przedmiotowe z bud etu dla zak adu bud etowego

                                        -         o kwot            - 2 101 z

b) zwi kszy  plan wydatków

w zwi zku z niew ciwym zmniejszeniem planu wydatków Uchwa  Rady Miejskiej w

dniu 12.11.2007 r. Nr XV/107/2007 w dziale 600 rozdz. 60013 wydatki maj tkowe

zmniejszono o kwot  231 100 z  winno by  213 100 z

DZIA  – 600 – TRANSPORT I CZNO

rozdz. 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie

- wydatki maj tkowe
-         o kwot            - 18 000 z



§ 2

Zwi kszy  plan wydatków w bud ecie na 2007 r. anga uj c wolne rodki z 2006 roku na

pokrycie deficytu w sposób nast puj cy:

zwi kszy  plan przychodów
§ 9550 – Przychody z tytu u innych rozlicze  krajowych

(wolne rodki z 2006 roku)

           -     o kwot            - 120 000 z

zwi kszy  plan wydatków
DZIA  – 801 – O WIATA I WYCHOWANIE
rozdz. 80101 –  Szko y podstawowe

- wydatki bie ce
   z tego :
      wynagrodzenia i  pochodne od wynagrodze       -    o kwot             - 50 000 z

rozdz. 80110 –  Gimnazja
- wydatki bie ce
   z tego :
      wynagrodzenia i  pochodne od wynagrodze       -    o kwot             - 20 000 z

DZIA  – 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami

- wydatki bie ce
   z tego :

                   - pozosta e wydatki                                       -         o kwot            - 50 000 z
(odszkodowanie za grunty zaj te pod drogi gminne Ryczów-Z eniec, Kol. Gieb o, rubiarnia)

§ 3

Zwi kszy  plan dochodów i wydatków w bud ecie na 2007 rok w zwi zku ze zwi kszeniem
subwencji o wiatowej w sposób nast puj cy:
zwi kszy  plan dochodów
DZIA  – 758 – RÓ NE ROZLICZENIA

rozdz. 75801 – Cz  o wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorz du terytorialnego

- subwencje ogólne z bud etu pa stwa

           -     o kwot            - 121 000 z

zwi kszy  plan wydatków
DZIA  – 801 – O WIATA I WYCHOWANIE
rozdz. 80110 –  Gimnazja

- wydatki bie ce
   z tego :

                   - pozosta e wydatki                                       -         o kwot            - 120 000 z
( wyposa enie w sprz t szkolny i pomoce dydaktyczne nowowybudowanych
  obiektów szkolnych – „ cznik w Gimnazjum „)

DZIA  – 801 – O WIATA I WYCHOWANIE
rozdz. 80101 –  Szko y podstawowe

- wydatki bie ce
   z tego :
      pozosta e wydatki  -    o kwot             - 1 000 z



§ 4
Dokona  zmian w planach dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów w zwi zku z

urealnieniem planów kredytów i po yczek na realizacj  inwestycji :

zwi kszy  plan dochodów

DZIA  – 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92195 –  Pozosta a dzia alno

- rodki na dofinansowanie w asnych inwestycji gmin (zwi zków gmin), powiatów
(zwi zków powiatów) samorz dów województw pozyskane z innych róde . Finansowanie
programów i projektów ze rodków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójno ci oraz
funduszy unijnych finansuj cych Wspóln  Polityk  Roln
(„Rewitalizacja starego rynku wraz z rekonstrukcj  Grodu Królewskiego na Górze Birów w Podzamczu”)

- o kwot             - 151 842,97 z

zwi kszy  plan rozchodów

§ 963 – Sp ata po yczek otrzymanych na finansowanie zada  realizowanych

             z udzia em rodków pochodz cych z bud etu Unii Europejskiej
(„Rewitalizacja starego rynku wraz z rekonstrukcj  Grodu Królewskiego na Górze Birów w Podzamczu”)

- o kwot             - 151 842,97 z

zmniejszy  plan przychodów
§ 903 – Przychody z zaci gni tych po yczek na finansowanie zada  realizowanych

 z udzia em rodków pochodz cych z bud etu Unii Europejskiej
(„Rewitalizacja starego rynku wraz z rekonstrukcj  Grodu Królewskiego na Górze Birów w Podzamczu”)

- o kwot             - 316 378,45 z

§ 952 – Przychody z zaci gni tych po yczek i kredytów na rynku krajowym
(„Rewitalizacja starego rynku wraz z rekonstrukcj  Grodu Królewskiego na Górze Birów w Podzamczu”
  – udzia  w asny)

- o kwot             - 80 000,00 z

zmniejszy  plan wydatków

DZIA  – 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92195 –  Pozosta a dzia alno

wydatki maj tkowe
(„Rewitalizacja starego rynku wraz z rekonstrukcj  Grodu Królewskiego na Górze Birów w Podzamczu”)

- o kwot             - 396 378,45 z

zmniejszy  plan dochodów

DZIA  – 010 – ROLNICTWO I OWIECTWO

rozdz. 01036 – Restrukturyzacja i modernizacja sektora ywno ciowego

  oraz rozwój obszarów wiejskich

- rodki na dofinansowanie w asnych inwestycji (zwi zków gmin), powiatów
                        (zwi zków powiatów), samorz dów województw, pozyskane z innych róde

Finansowanie programów i projektów ze rodków funduszy strukturalnych,
            Funduszu Spójno ci oraz funduszy unijnych finansuj cych Wspóln  Polityk
            Roln

(„Adaptacja Dworku z terenem przyleg ym na centrum kulturalne wsi Gieb o”)
- o kwot             - 890,16 z



zmniejszy  plan rozchodów
§ 963 – Sp ata po yczek otrzymanych na finansowanie zada  realizowanych

             z udzia em rodków pochodz cych z bud etu Unii Europejskiej

- o kwot             - 890,16 z
§ 5

Dokona  zmian w planach dochodów i wydatków dochodów w asnych w zwi zku

z wypracowaniem ponadplanowych dochodów w sposób nast puj cy:

zwi kszy  plan dochodów
DZIA  – 801 – O WIATA I WYCHOWANIE
rozdz. 80101 –  Szko y podstawowe

dochody z wynajmu pomieszcze , inne dochody

-         o kwot            - 4 856 z

DZIA  854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

rozdz. 85401 –  wietlice szkolne

odp atno  za wy ywienie
-         o kwot            - 33 000 z

zwi kszy  plan wydatków
DZIA  – 801 – O WIATA I WYCHOWANIE
rozdz. 80101 –  Szko y podstawowe
           wydatki bie ce – zakup materia ów i wyposa enia

-         o kwot            - 4 856 z

DZIA  854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

rozdz. 85401 –  wietlice szkolne

           wydatki bie ce – zakup rodków ywno ci
-         o kwot            - 33 000 z

§ 6

Dokona  zmian w planach przychodów i rozchodów zak adu bud etowego tj. Przedszkola w
Ogrodzie cu w zwi zku z uzyskaniem ponadplanowych dochodów w sposób nast puj cy:
DZIA  – 801 – O WIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80104 –  Przedszkola

zwi kszy  plan przychodów
§ 0830 – Wp ywy z us ug

-         o kwot            - 8 300 z
zwi kszy  plan rozchodów

§ 4210 – Zakup materia ów i wyposa enia
-         o kwot            - 2 300 z

§ 4220 – Zakup materia ów i wyposa enia
-         o kwot            - 6 000 z

§ 7

Wykonanie uchwa y powierza si  Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 8

Uchwa a wchodzi w ycie z dniem podj ciA

Przewodnicz cy Rady Miejskiej
           Grzegorz Wa ek


